



Brändinimi	Tuotenimi		
After Eight	After Eight 400g minttutäytteinen suklaa		
Nettosisältö	Toiminnallinen nimi	Säännelty tuotenimi	Myyntierän koko
48 Kappale	Suklaakonvehdit	Minttutäytteinen suklaa 400g	12, 48, 240
GTIN	Tavarantoimittajan tuotenumero	Valmistusmaa	Pakkaustyyppi
05000189983281	12497212	Saksa 276	Rasia
Kokonaissäilyvyysaika saapumisesta	Kokonaissäilyvyysaika valmistuksesta	Kokonaissäilyvyysaika avaamisesta	
-	360 Päivää	-	

Joulun klassinen minttusuklaamakeinen After Eight on ollut markkinoilla vuodesta 1962 ja sen alkuperäinen resepti on edelleen tuotannossa. Pääosin After Eightin rakastajat nauttivat konvehdit sellaisenaan, mutta sille on olemassa myös kymmeniä herkullisia leivontareseptejä. Tiesitkö muuten, että vuoden After Eight-tuotanto täyttäisi noin 328 jalkapallokenttää?

Ainesosalista

Sokeri, kaakaomassa, tärkkelyssiirappi, kaakaovoi, **voiöljy, rasvaton maitojauhe, herajauhe**, stabilointiaine (invertaasi), emulgointiaine (auringonkukkalesitiini), piparminttuöljy, suola, luontainen aromi, happamuudensäätöaine (sitruunahappo). Suklaassa vähintään 51 % kaakaota.

Käyttöohje

-

Säilytysohje

-

Lämpötila Maksimi: 22 °C Minimi: 18 °C

Allergeenit

Gluteeni Ei sisällä	Äyriäiset ja -tuotteet Ei sisällä	Munat ja -tuotteet Ei sisällä	Kalat ja -tuotteet Ei sisällä	Maapähkinät ja -tuotteet Ei sisällä	Soijapavut ja -tuotteet Ei sisällä	Maito Sisältää
Pähkinät ja -tuotteet Ei sisällä	Selleri ja -tuotteet Ei sisällä	Sinappi ja -tuotteet Ei sisällä	Seesaminsienet ja -tuotteet Ei sisällä	Rikkidioksidi ja sulfiitit Ei sisällä	Lupiini ja -tuotteet Ei sisällä	Nilviäiset ja -tuotteet Ei sisällä

Ravintosisältötiedot

Ravintoarvoilmoituksen peruste
100 Gramma

Energia	428 Kilo kalori, 1803 Kilojoule
Rasvaa	12,9 Gramma
Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja	7,4 Gramma
Hiilihydraattia	74,1 Gramma
Hiilihydraattia, josta sokereita	64,4 Gramma
Proteiinia	2,3 Gramma
Suola	0,04 Gramma
Ravintokuitua	2,7 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi	Kuluttajapalvelu
Nimi	Suomen Nestlé Oy
Osoite	PL 50, 02151 Espoo
Puhelin	0800-06161
Email	asiakaspalvelu@fi.nestle.com

Pakkausmerkit

-

Valmistusohje

-